
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 96593-2016 z dnia 2016-06-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jabłonowo Pomorskie
- przebudowa jezdni i zjazdów długości 780m, - roboty ziemne - wykopy, przemieszczanie plantowanie i wywożenie
ziemi - wykonanie stabilizacji gruntu cementem 4704 m2 - wykonanie podbudowy 3846,50 m2 - ułożenie warstwy
ścieralnej z...
Termin składania ofert: 2016-07-05

Jabłonowo Pomorskie: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w miejscowości Buk Pomorski

Numer ogłoszenia: 171157 - 2016; data zamieszczenia: 02.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia
w BZP: 96593 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie,
woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 69 76 800, faks 56 69 79 001.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
miejscowości Buk Pomorski.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: - przebudowa jezdni i zjazdów długości 780m, - roboty ziemne -
wykopy, przemieszczanie plantowanie i wywożenie ziemi - wykonanie stabilizacji gruntu cementem 4704 m² -
wykonanie podbudowy 3846,50 m² - ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 3606,0 m² + zjazdy
119,50 m² - rekultywacja terenu 2340,0 m².
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 02.08.2016 13:44



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.08.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Skanska S.A., ul. Gen. Zajączka 9,, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 368739,78 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 460801,06
Oferta z najniższą ceną: 460801,06 / Oferta z najwyższą ceną: 673488,58
Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 02.08.2016 13:44


